
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Центр развития ребенка -детский сад №82 «Сказка» 
Муниципального образования город Новороссийск

Приказ

09.01,2020г №21

«Об утверждении формы согласия на обработку персональных данных 
в МАДОУ детский сад №82 «Сказка»

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 
27.07.2006года №152 «О персональных данных»,

Приказываю:

1. Утвердить форму согласия на обработку персональных данных в МАДОУ 
№82 «Сказка».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ № 82 «Сказка»


